
BRANDOS ATESTATŲ IR JŲ PRIEDŲ DUBLIKATŲ IŠDAVIMAS IR GAVIMAS  

 

Asmuo, pametęs ar kitaip praradęs brandos atestatą, jo priedą, jų dublikatus, išduotus iki 2023 m. 

gegužės 1 d., gimnazijos vadovui pateikia prašymą gauti skaitmeninį brandos atestatą, 

nurodydamas originalo ar jo dublikato (sudaryto blanke ar popieriuje) išdavimo metus. Skaitmeniniai 

brandos atestatai išduodami vadovaujantis mokyklose saugomais veiklos dokumentais. 

 Jeigu asmens duomenys skiriasi ir yra kitokie nei išsilavinimą patvirtinančiame dokumente, 

reikia pateikti asmens duomenų pakeitimo dokumentą (santuokos/ištuokos liudijimą ar kt.). 

 Jeigu dublikatą užsako kitas asmuo, jis privalo pateikti įgaliojimą dublikatui užsakyti. 

Įgaliojimas turi būti lietuvių kalba ir patvirtintas notaro. 

 

 Dublikatas išduodamas tik išsilavinimą patvirtinančio dokumento sugadinimo, pametimo ar 

kt. praradimo atveju, ir jame įrašomi visi asmeniui anksčiau įteikto išsilavinimą patvirtinančio 

dokumento duomenys (nekeičiama nei asmens pavardė, nei kiti duomenys). 

  

Užsisakyti išsilavinimą patvirtinančio dokumento dublikatą galima gimnazijos raštinėje 

pateikus: 
1. nustatytos formos prašymą dublikatui gauti; 

2. asmens dokumentą. 

 

Dublikatas išduodamas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo prašymo pateikimo dienos.  

 

Daugiau informacijos: tel. +370 (444) 60234 arba el. p. sekretore@dziugogimnazija.lt 


